
12 soveværelse Lejlighed til salg i Ablanedo (Pravia), Asturias

Lejlighedsbygning med udlejningspotentiale
Boligblok i tre etager med fem selvstændige lejligheder. Dette er en fantastisk forretningsmulighed for en person, der
ønsker at starte en landturisme-, ferieudlejningsvirksomhed, for enten kort- eller langtidsudlejning. Boligen er fordelt
på tre etager. Lejlighederne er ikke alle beboelige, nogle er totalrenoverede og klar til at bo i dog nogle af lejlighederne
trænger til total renovering.

Indkvartering
På første sal, når du kommer ind i bygningen fra gaden, er der to lejligheder; en på hver side af entré og gang/opgang.
Hver lejlighed indeholder to soveværelser, en stue, badeværelse og køkken. En af ejendommene på denne etage er
fuldstændig beboelig med udstyret køkken, men den anden trænger til lidt opdatering i køkken og badeværelse. På
øverste etage ligger én kæmpe dobbeltlejlighed, hvor skillevæggen mellem de oprindelige to lejligheder blev fjernet. Så
der er fire soveværelser, to stuer, to badeværelser og to køkkener på denne etage, men dette kan igen opdeles i to
separate lejligheder. Endelig i nederste etage ligger de sidste to lejligheder, som trænger til en total renovering. De har
et rudimentært køkken og badeværelse hver plus to soveværelser og stue som med lejlighederne ovenfor.

Udendørs plads
Adgang til haven og terrassen er fra de nederste lejligheder. Haven er en fantastisk tilføjelse til denne ejendom, hvor
du også vil finde nogle nyttige udhuse, som før husede dyr. Det store terrasseareal giver adgang til et stort værksted
eller depotrum, som i dag rummer tanken med diesel til opvarmningen i ejendommen. Der er også indbyggede
lagerenheder i den fjerne ende af terrassen, hvoraf den ene rummer centralvarme og varmtvandskedel. Til siden af
ejendommen er en indhegnet indkørsel med adgang til bil, ideel til parkering væk fra gaden. Dette er en fabelagtig
bygning med en reel investeringsmulighed for nogen. Landdistriktsturismen vokser i denne region. Ejendommen
ligger kun 15 minutters kørsel fra Asturias lufthavn og de nærliggende strande. Adgang til byerne er meget hurtig og
nem takket være den cantabriske motorvej og det fremragende netværk af veje i Asturien. Kontakt mig venligst for at
forespørge om denne ejendom eller for at aftale en fremvisning.

  12 soveværelser   6 badeværelser   385m² Byg størrelse
  768m² Grundstørrelse

228.000€

Ejendom markedsført af Asturias Property
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